146/2016

CONTRIBUINTE: DEPA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES DA AMAZONIA LTDA

ENDEREÇO: RUA MAJOR GABRIEL, 476, SALA:03;, CENTRO, 69020060

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 11583901

CNPJ/CPF: 06291321000179 2ª Via

Declara-se para os devidos fins que, em nome do sujeito passivo, NÃO CONSTAM DÉBITOS lançados
relativo a Tributos Municipais, inscritos ou não em Dívida Ativa, até a presente data.

Manaus, 04 de Janeiro de 2016.

***** NÃO CONSTAM DÉBITOS VENCIDOS *****
***** NÃO HÁ DÉBITOS VINCENDOS *****

Certidão expedida com base no Decreto nº. 7007/2003 c/c Dec. 883/2011

VÁLIDA ATÉ 03/04/2016

A FAZENDA MUNICIPAL PODERÁ COBRAR DÍVIDAS POSTERIORMENTE CONSTATADAS, MESMO
REFERENTES A PERÍODOS NESTA CERTIDÃO COMPREENDIDOS.

VALIDAÇÃO CND N°146/2016

Para comprovar a veracidade desta certidão, utilize o QR CODE ou visite o Portal de Informações e
Servições SEMEF ATENDE (http://semefatende.manaus.am.gov.br/).
A Certidão emitida abrange todos os cadastros inscritos no Município de Manaus no CNPJ/CPF do
contribuinte acima qualificado.